
 

 

КАЛЕНДАР ЗА ПЛАНИРАНИ ЈАВНИ НАБАВКИ НА ДОГОВОРНИТЕ ОРГАНИ ОД СИТЕ РЕГИОНИ ВО МАКЕДОНИЈА 

Април, мај и јуни 2017 година 

ИЗГРАДБА, ГРАДЕЖНИ РАБОТИ И СТРУЧЕН НАДЗОР 

 

Број Предмет на договор Договорен орган Вредност на 

договор без 

ДДВ 

Вид на постапка Планиран период 

            

1 Одржување згради ООУ Тошо Велков Пепето - 

Кавадарци 

211 000 Барање за прибирање понуди јануари - август 

2 Изградба на бетонско армирано 

корито 

ЈП Лисиче - Велес 700 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

3 Санирање на бетонско армирано 

платно.. 

ЈП Лисиче - Велес 280 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

4 Антикорозивна заштита ЈП Лисиче - Велес 100 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

5 Одржување и поправка на тоалети ПОУ д-р Златен Сремец - Скопје 150 000 Барање за прибирање понуди март, април 

6 Поравка и одржување на подови ПОУ д-р Златен Сремец - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди март, април 

7 Стручни работи за безбедност при 

работа 

ЈЗУ Здравствен дом - Кичево 300 000 Барање за прибирање понуди април 

8 Стручен надзор ЈЗУ Здравствен Дом - Куманово 118 000 Барање за прибирање понуди април 

9 Реконструкција на покрив Општина Виница 500 000 Барање за прибирање понуди април 

10 Реконструкција на објект Општина Виница 2 000 000 Отворена постапка април 



 

 

11 Реконструкција на играчки во парк Општина Ново Село 300 000 Барање за прибирање понуди април 

12 Изведба на градежни работи ООМБУ Лазо Мицев Рале - 

Кавадарци 

2 000 000 Барање за прибирање понуди април 

13 Иградба на успорувачи на улици Општина Кочани 338 000 Барање за прибирање понуди април 

14 Надзор над градба Општина Шуто Оризари 950 000 Барање за прибирање понуди април 

15 Изградба на детско игралиште Општина Пробиштип 932 000 Барање за прибирање понуди април 

16 Менување покрив ОУ Кирил и Методиј - Прилеп 1 500 000 Барање за прибирање понуди април 

17 ПВЦ прозори и врати ДСД Браќа Миладиновци - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди април 

18 Изградба на сообраќајна 

сигнализација 

Општина Демир Хисар 300 000 Барање за прибирање понуди април 

19 Стручен надзор Општина Македонска Каменица 2 500 000 Отворена постапка април 

20 Одржување просторија ЈП Паркиралишта Струмица 50 000 Барање за прибирање понуди април 

21 Чистење диви депонии Општина Ново Село 600 000 Барање за прибирање понуди април 

22 Молерофарбаски услуги ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди април 

23 Изработка и монтажа на ПВЦ прозори ЕЛС Општина Берово 180 000 Барање за прибирање понуди април 

24 Одржување зелени површини Општина Шуто Оризари 350 000 Барање за прибирање понуди април 

25 Надворешни и внатрешни прозори Општина Чаир 450 000 Барање за прибирање понуди април 

26 Поставување подвижна бина со 

осветлување, озвучување и видеобим 

Општина Велес 2 118 000 Отворена постпка април 

27 Замена на прозори ЈЗУ Центарт за јавно здравје - 

Куманово 

не е наведено Отворена постпка април 

28 Чистење цистерна ООУ Дане Крапчев - Скопје 250 000 Барање за прибирање понуди април 

29 Уредување и адапптација на објект ЈП Стипион - Штип 250 000 Барање за прибирање понуди март, април 



 

 

30 Чистење пред зафат на река ЈП Лисиче - Велес 80 000 Барање за прибирање понуди март, април, мај 

31 Реконструкција на објекти СОУ Богданци 165 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

32 Молерисување ООУ Пере Тошев - Росоман 200 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

33 Молерисување ООУ Блаже Коневски - Скопје 293 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

34 Одржување згради ЈУОДГ Орце Николов - Скопје 600 000 Барање за прибирање понуди април, мај 

35 Одржување фонтана Општина Карпош 350 000 Барање за прибирање понуди април, мај, јуни 

36 Стручен надзор Општина Охрид 1 271 000 Отворена постапка мај 

37 Вршење стручен надзор Општина Илинден 423 000 Барање за прибирање понуди мај 

38 Реконструкција и одржување на 

објекти 

НУ Завод за заштита на спомениците 

на културата и Музеј Прилеп 

200 000 Барање за прибирање понуди мај 

39 Реконструкција на објекти СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 338 000 Барање за прибирање понуди мај 

40 Реконструкција на водоводната 

инсталација 

СОУ Никола Карев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

41 Градежни истражни работи Општина Велес 847 000 Барање за прибирање понуди мај 

42 Реконстукција на објект с.Кошишта Општина Охрид 1 271 000 Барање за прибирање понуди мај 

43 Реконстукција на објект с.Лескоец Општина Охрид 1 271 000 Барање за прибирање понуди мај 

44 Реконстукција на објект с.Куратица Општина Охрид 1 271 000 Барање за прибирање понуди мај 

45 Одстранување дивоградби Општина Кочани 338 000 Барање за прибирање понуди мај 

46 Изградба на службен паркинг ЈЗУ Здравствен Дом - Берово 500 000 Барање за прибирање понуди мај 

47 Надзор над градба Општина Росоман 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

48 Линолеум за под НУ Библиотека Гоце Делчев - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

49 Надворешна столарија НУ Библиотека Гоце Делчев - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

50 Одржување објекти Општина Пробиштип 850 000 Барање за прибирање понуди мај 



 

 

51 Уредување на парк Општина Пробиштип 340 000 Барање за прибирање понуди мај 

52 Замена на прозори СОУ Никола Карев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

53 Замена на внатрешни врати СОУ Никола Карев - Струмица 300 000 Барање за прибирање понуди мај 

54 Хортикултурно уредување на 

училишниот двор во централното 

училиште во Колешино 

ООУ Видое Подгорец – Колешино 560 000 Барање за прибирање понуди мај 

55 Одржување зграда ООУ Петар Мусев - Богданци 330 000 Барање за прибирање понуди мај 

56 Хоризонтално обележување на улици ЕЛС Општина Берово 296 000 Барање за прибирање понуди мај 

57 Вертикална сигнализација ЕЛС Општина Берово 85 000 Барање за прибирање понуди мај 

58 Поправка и одржување електрични 

инсталации 

ОУ Љубен Лапе - Скопје 120 000 Барање за прибирање понуди мај 

59 Молерофарбарски услуги ООУ Крум Тошев - Скопје 180 000 Барање за прибирање понуди мај 

60 Молерофарбарски услуги ООУ Браќа Миладиновци - Скопје 100 000 Барање за прибирање понуди мај 

61 Одржување објект ООУ 11 Октомври - Скопје 80 000 Барање за прибирање понуди мај 

62 Одржување на урбана опрема Општина Прилеп 1 000 000 Барање за прибирање понуди мај 

63 Одржување на зграда, варосување и 

стакло 

СОЗШУ Ѓорче Петров - Кавадарци 76 000 Барање за прибирање понуди мај 

64 Замена на прозори ЈКП Дервент - Велес 1 200 000 Барање за прибирање понуди мај 

65 Градежно занаетчиски работи ЈЗУ Здравствен Дом - Куманово 1 186 000 Барање за прибирање понуди мај 

66 Вршење на стручен надзор при 

изградба и реконструкција   

Општина Брвеница 1 200 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

67 Надзор над извршени набавки ОУ Коста Сусинов - Радовиш 34 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

68 Санација на ѕидни површини ООУ Страшо Пинџур - Неготино 400 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 

69 Одржување згради СОУ Богданци 650 000 Барање за прибирање понуди мај, јуни 



 

 

70 Стручен надзор Општина Маврово и Ростуше 150 000 Барање за прибирање понуди јуни 

71 Реконструкција на дел од објект Дом на млади - Штип 600 000 Барање за прибирање понуди јуни 

72 Реконструкција на двор Дом на млади - Штип 600 000 Барање за прибирање понуди јуни 

73 Реконструкција на плафон  ДСД Браќа Миладиновци - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

74 Градежни работи ОУ Гоце Делчев - Виница не е наведено Барање за прибирање понуди јуни 

75 Санација на фасада на објект на 

ул.Маршал Тито 

НУ Завод за заштита на 

спомениците на културата и музеј 

- Штип 

2 300 000 Барање за прибирање понуди јуни  

76 Санација на фасада на објект на ул. 

Крсте Мисирков 

НУ Завод за заштита на 

спомениците на културата и музеј 

- Штип 

1 800 000 Барање за прибирање понуди јуни  

77 Услуги за надзор над градба Општина Кавадарци 508 000 Барање за прибирање понуди јуни 

78 Изградба на паркинг  Општина Пробиштип 850 000 Барање за прибирање понуди јуни 

79 Осветлување на мост Општина Пробиштип 93 000 Барање за прибирање понуди јуни 

80 Реновирање санитарни јазли ОУ Гоце Делчев - Прилеп 5 000 000 Отворена постпка јуни 

81 Молерисување ОУ Гоце Делчев - Прилеп 100 000 Барање за прибирање понуди јуни 

82 Белење на училишен простор СОУ Никола Карев - Струмица 200 000 Барање за прибирање понуди јуни 

83 Белење на училишни згради во 

централното ушилиште во Колешино  и 

во подрачните училишта 

ООУ Видое Подгорец – Колешино 80 000 Барање за прибирање понуди јуни 

84 Поправка и одржување зграда ООУ Дане Крапчев - Скопје 300 000 Барање за прибирање понуди мај - септември 

85 Молерофарбарски услуги ЈУОДГ Фемо Кулаков - Неготино 300 000 Барање за прибирање понуди јуни 

86 Реконструкција на шупа ООУ Пере Тошев - Росоман 500 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

87 Попоравка и одржување на зграда ОУ Св. Кирил и Методиј - Кочани 150 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 



 

 

88 Доградба на две училници ООУ Пере Тошев - Росоман 1 500 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

89 Замена на ПВЦ прозори  ЈУДГ 25 Мај - Скопје 307 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

90 Одржување и молерисување згради ЈУДГ 25 Мај - Скопје 200 000 Барање за прибирање понуди јуни, јули 

91 Надзор при изведба ЈП Комуналец - Кавадарци 2 000 000 Отворена постпка тековно во 2017 год. 

92 Реновирање женски спални ДСД Искра - Штип 300 000 Барање за прибирање понуди тековно во 2017 год. 

93 Замена на фасадна столарија ПВЦ ОСУ Јовче Тесличков - Велес 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

94 Кровна конструкција ЈПКД Комуналец - Гевгелија 600 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

95 Изградба на паркинг простор ЈПКД Комуналец - Гевгелија 305 000 Барање за прибирање понуди во текот на 2017 год. 

96 Молерисување ЈУДГ ОЦ Кочо Рацин - Скопје 600 000 Барање за прибирање понуди по потреба во 2017 

97 Одржување, молерисување и други 

поправки 

ООУ Владо Тасевски - Скопје 65 000 Барање за прибирање понуди по потреба 

98 Оджување зграда ОУ Братство Миѓени - Тетово 210 000 Барање за прибирање понуди не е наведено 

 


